
Eil. Nr. Straipsniai

Ataskaitinis

laikotarpis

2023.01.01 -

2023.03.31

Praėjęs ataskaitinis

laikotarpis

2022.01.01 -

2022.03.31

A. PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 305641,42 266190,63

I. FINANSAVIMO PAJAMOS 303690,62 264397,63

I.1. Iš valstybės biudžeto 150297,26 131363,91

I.2. Iš savivaldybių biudžetų 147779,83 124774,34

I.3. Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 5476,82 7968,57

I.4. Iš kitų finansavimo šaltinių 136,71 290,81

II. MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS 0,00 0,00

III. PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 1950,80 1793,00

III.1. Pagrindinės veiklos kitos pajamos 1950,80 1793,00

III.2. Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma 0,00 0,00

B. PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS 304491,97 263315,07

I. DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO 226013,50 197145,98

II. NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS 14130,42 15068,82

III. KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ 41998,50 33322,66

IV. KOMANDIRUOČIŲ 43,13 61,31

V. TRANSPORTO 5930,70 5091,75

VI. KVALIFIKACIJOS KĖLIMO 159,00 325,00

VII. PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO 1848,77 964,43

VIII. NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ 0,00 0,00

IX. SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA 4443,61 921,02

X. SOCIALINIŲ IŠMOKŲ 8628,20 7468,20

XI. NUOMOS 79,50 58,83

XII. FINANSAVIMO 0,00 0,00

XIII. KITŲ PASLAUGŲ 1216,64 2887,07

XIV. KITOS 0,00 0,00

C. PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 1149,45 2875,56

D. KITOS VEIKLOS REZULTATAS 195,21 58,68

I. KITOS VEIKLOS PAJAMOS 195,21 195,21

II. PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS 0,00 0,00

III. KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 0,00 136,53

E. FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS 0,00 0,00

F. APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS

KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

0,00 0,00

G. PELNO MOKESTIS 0,00 0,00

H. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS

METODO ĮTAKĄ

1344,66 2934,24

I. NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA 0,00 0,00

J. GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS 1344,66 2934,24

I. TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI 0,00 0,00

II. TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI 0,00 0,00

Direktorė

FR02_1 3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Jonavos r. Žeimių  mokykla - daugiafunkcis centras

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Įm. kodas 290304250, Mokyklos 1, LT-55366 Žeimiai

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą

arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2023 m. kovo mėn. 31 d. DUOMENIS

2023.04.19 Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Pastabos Nr.

Dijana Vazgienė

1 



(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos

vadovas)

 (parašas)

CBĮBAS vedėjo pavaduotoja

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))  (parašas)

 (vardas ir pavardė)

Gražina Mikutėnienė

 (vardas ir pavardė)

2 



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): VEIKLOS 
REZUKLTATŲ ATASKAITA PAGAL 2023 M. KOVO 
MĖN. 31 D. DUOMENIS;  Dokumento rūšis: Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: JONAVOS R. 
ŽEIMIŲ MOKYKLA- DAUGIAFUNKCIS CENTRAS; 
Kodas: 290304250; Adresas: MOKYKLOS G. 1, LT-
55386  ŽEIMIŲ MSTL.; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2023-04-26 13:25

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V32-59; Registravimo data: 
2023-04-26 18:18; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: DVS sistema; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo struktūrinis padalinys: 

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Gražina  
Mikutėnienė; Pasirašančio asmens pareigos: Skyriaus 
vedėjo pavaduotojas; Pasirašančio asmens struktūrinis 
padalinys: centralizuotas  biudžetinių įstaigų buhalterinės 
apskaitos skyrius; Pasirašymo data: 2023-04-26 13:25; El. 
parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Dijana Vazgienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Direktorius; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: Mokykla; Pasirašymo data: 
2023-04-26 18:18; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20230425.2

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 4.3.

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2023-04-26 13:25

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Gražina  Mikutėnienė

Pareigos Skyriaus vedėjo pavaduotojas

Struktūrinis padalinys centralizuotas  biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos 
skyrius

Sertifikato duomenys

Turėtojas GRAŽINA,MIKUTĖNIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2022-07-11 15:14 / 2027-07-10 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas VEIKLOS REZUKLTATŲ ATASKAITA PAGAL 2023 

M. KOVO MĖN. 31 D. DUOMENIS, rūšis: Ataskaita



Sudarytojas JONAVOS R. ŽEIMIŲ MOKYKLA- DAUGIAFUNKCIS 
CENTRAS, Kodas: 290304250, Adresas: MOKYKLOS 
G. 1, LT-55386  ŽEIMIŲ MSTL., sudarytojas yra: 
juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2023-04-26 13:25

Parašas Pasirašė: Gražina  Mikutėnienė, pareigos: Skyriaus vedėjo 
pavaduotojas, padalinys: centralizuotas  biudžetinių įstaigų 
buhalterinės apskaitos skyrius, pasirašymo data: 2023-04-
26 13:25, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
VRA 2023-03-31 ŽEIMIAI.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2023-04-26 18:18

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Dijana Vazgienė

Pareigos Direktorius

Struktūrinis padalinys Mokykla

Sertifikato duomenys

Turėtojas DIJANA,VAZGIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2022-05-27 11:04 / 2027-05-26 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas VEIKLOS REZUKLTATŲ ATASKAITA PAGAL 2023 

M. KOVO MĖN. 31 D. DUOMENIS, rūšis: Ataskaita
Sudarytojas JONAVOS R. ŽEIMIŲ MOKYKLA- DAUGIAFUNKCIS 

CENTRAS, Kodas: 290304250, Adresas: MOKYKLOS 
G. 1, LT-55386  ŽEIMIŲ MSTL., sudarytojas yra: 
juridinis asmuo

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V32-59; Registravimo data: 
2023-04-26 18:18; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: DVS sistema; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo pareigos: Nėra; Dokumentą užregistravusio 
darbuotojo struktūrinis padalinys: 

Parašas Pasirašė: Dijana Vazgienė, pareigos: Direktorius, 
padalinys: Mokykla, pasirašymo data: 2023-04-26 18:18, 
parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
VRA 2023-03-31 ŽEIMIAI.pdf

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra


	OperatingResultsBI



